Biografi KH Mahfudz Shiddiq; Berasal dari keluarga besar Pesantren
K.H. Mahfudz Siddiq adalah putra sulung dari K.H. Muhammad Siddiq dari lbu

Nyai Hj. Zaqiah (Nyai Maryam) binti K.H. Yusuf. Beliau di lahirkan di Kabupaten Jember
pada pada hari Kamis Pon 27 Robi'ul Awwal tahun 1325 H ( 10 Mei tahun 1907 M)8.

Bersama Nyai Maryam inilah Kiai Shiddiq di karuniai 9 keturunan yaitu: (1) KH
Mahfudz Shiddiq, (2) Abdulloh (wafat kecil), (3) KH Abdul Halim Shiddiq, (4) Nyai Hj Siti
Zainab Shiddiq, (5) Khodijah (wafat kecil), (6) Muhammad (wafat kecil), (7) Achmad
Muhammad (wafat kecil), (8) KH Abdulloh Shiddiq, (9) KH Achmad Shiddiq.9